NS2-25-80B AC je  označení pro motorový spouštěč, který se
používá v elektrických obvodech s napětím do 690V a proudů do
80A. Může být používán pro chránění třifázových obvodů,
asynchronních motorů a distribučních sítí proti přetížení, fázových
poruch a zkratů, pro hlídání přetížení motorů při spouštění a jiných
neobvyklých jevech. Může se také použít jako odpojovač.
Motorový spouštěč je ve shodě se standardy IEC 60947-2 a IEC
60947-4-1.
 Základní technické údaje
 Rozměry
NS2-25
Jmenovité izolační napětí  690 V
Pracovní napětí  230/240V, 400/415V, 440V, 500V, 690V
Frekvence  AC 50/60 Hz
Rozsah proudů  25A (NS2-25), 80A (NS2-80)
Rozsahy nastavení  viz. tabulka
Příslušenství
podpěťová spoušt, vypínací spoušť, pomocné a signalizační
kontakty
Instalace  na přístrojové lišty DIN 35mm
Typ
Jmenovitý
proud I (A)
Rozsah
nastavení (A)
Typ
Jmenovitý
proud I (A)
Rozsah
nastavení (A)
NS2-25
0,16 0,1-0,16
NS2-
80B
25 16-25
0,25 0,16-0,25 40 25-40
0,4 0,25-0,4 63 40-63
0,63 01,4-0,63 80 56-80
1 0,63-1
1,6 1-1,6
2,5 1,6-2,5
4 2,5-4
6,3 4-6,3
10 6-10
14 9-14
18 13-18
23 17-23
25 20-25
 Příslušenství
podpěťová spoušť
NS2-UV110 110-115V 50Hz
NS2-UV110 127V 60Hz
NS2-UV220 220-240V 50Hz
NS2-UV380 380-400V 50Hz
NS2-UV380 440V 60Hz
vypínací spoušť
NS2-SH110 110-115V 50Hz
NS2-SH110 127V 60Hz
NS2-SH220 220-240V 50Hz
NS2-SH380 380-400V 50Hz
NS2-SH380 440V 60Hz
pomocný kontakt
vrchní
NS2-AE20 2S
NS2-AE11 1S+1R
pomocný kontakt
boční
NS2-AU20 2S
NS2-AU11 1S+1R